ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 марта 2022 года

	№ 6/51-7

Белгород
Об установлении количества членов территориальных избирательных комиссий в Белгородской области с правом решающего голоса

В соответствии с пунктами 5, 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 части 9 статьи 27, частями 4, 5 статьи 30 Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 23 марта 2022 года № 6/50-7 «Об утверждении перечня территориальных избирательных комиссий в Белгородской области» Избирательная комиссия Белгородской области постановляет:
1. Установить количество членов территориальных избирательных комиссий в Белгородской области с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Избирательной комиссии Белгородской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Белгородской области Д.А. Козлова.

	Председатель
Избирательной комиссии
Белгородской области

	И.В. Лазарев

	Секретарь
Избирательной комиссии
Белгородской области

	Д.А. Козлов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Избирательной
комиссии Белгородской области
от 23 марта 2022 года № 6/51-7

Количество
членов территориальных избирательных комиссий
в Белгородской области с правом решающего голоса

	Наименование
территориальной избирательной
комиссии
	Количество членов
территориальной
избирательной комиссии
с правом решающего голоса

	Алексеевская территориальная избирательная комиссия
	10

	Белгородская городская территориальная
избирательная комиссия
	14

	Белгородская районная территориальная
избирательная комиссия
	14

	Борисовская территориальная избирательная комиссия
	8

	Валуйская территориальная избирательная комиссия
	12

	Вейделевская территориальная избирательная комиссия
	10

	Волоконовская территориальная избирательная комиссия
	10

	Грайворонская территориальная избирательная комиссия
	10

	Губкинская территориальная избирательная комиссия
	12

	Ивнянская территориальная избирательная комиссия
	8

	Корочанская территориальная избирательная комиссия
	10

	Красненская территориальная избирательная комиссия
	8

	Красногвардейская территориальная
избирательная комиссия
	10

	Краснояружская территориальная избирательная комиссия
	8

	Новооскольская территориальная избирательная комиссия
	10

	Прохоровская территориальная избирательная комиссия
	10

	Ракитянская территориальная избирательная комиссия
	10

	Ровеньская территориальная избирательная комиссия
	8

	Старооскольская территориальная избирательная комиссия
	14

	Чернянская территориальная избирательная комиссия
	10

	Шебекинская территориальная избирательная комиссия
	10

	Яковлевская территориальная избирательная комиссия
	10

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]